22/12/2025

137222
CASH

CASH

1

1.00 1  5TOPI Z   30.00  0.00  30.00 0.00

1.00 2  5DUPATA Z   160.00  0.00  160.00 0.00

1.00 3 6203  5FORMAL PANT    1350.00  0.00  1350.00 0.00

1.00 4 620520  5SHIRT    630.00  0.00  630.00 0.00

2170.00

RS. TWO THOUSAND ONE HUNDRED SEVENTY ONLY

4.00
 2170.00

* Thanks. Visit Again.

0.00